[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 12.07.2016                                                                                                 №206
ст. Кубанская
О разрешении разработки проекта планировки территории
микрорайона расположенного в центральной части
поселка Ерик Апшеронского района, ограниченного
железной дорогой - улицей Мира
Рассмотрев обращение Григорьевой Антонины Гордеевны о разрешении разработки проекта планировки территории микрорайона, расположенного в центральной части поселка Ерик Апшеронского района, ограниченного железной дорогой - улицей Мира, в соответствии со статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генеральным планом Кубанского сельского поселения , утвержденного решением Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского  района от 1 апреля 2013 года №119, правилами землепользования и застройки Кубанского сельского поселения, утвержденными решением Совета Кубанского сельского поселения от 16 апреля 2015 года №24, п о с т а н о в л я ю:

1.Разрешить Григорьевой Антонине Гордеевне подготовку документации по разработке проекта планировки территории микрорайона, расположенного в центральной части поселка Ерик Апшеронского района, ограниченного железной дорогой - улицей Мира.

2.Специалисту 1 категории организационного отдела (Челокян) опубликовать настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте Кубанского сельского поселения Апшеронского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кубанского сельского

поселения Апшеронского района                                                       И.М.Триполец